PAGE

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

от  2018 года                      с.Дерюгино                                     №
О запрете пользования песком из карьера, расположенного в центре села Дерюгино , Дмитриевского района, Курской области посредством установления запрещающего знака

Собрание депутатов Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района Курской области РЕШИЛО:

1. Запретить пользоваться песком из карьера , расположенного в центре села Дерюгино , Дмитриевского района, Курской области посредством установления запрещающего знака по причине природного ухудшения состояния рядом проходящей дороги местного значения.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Собрания депутатов

Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                                    П.А.Чепелев
Глава Дерюгинского сельсовета
Дмитриевского района                                                                     В.В.Левин